

DHS Invest ApS

c/o Dan Olesen Protin, Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 38 47 29 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Dan Olesen Vorholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHS Invest ApS c/o Dan Olesen Protin Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 38 47 29 92
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Dan Olesen Vorholt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	DHS Odense ApS, Greve DHS Ejendomme ApS, Greve CN Apartments Ltd., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med køb, salg, investering, udlejning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	454.438	464.409
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.100.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.946	228.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.225	121.680
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.555	-629.250
Resultat før skat	862.054	185.829
2 Skat af årets resultat	-144.370	9.497
Årets resultat	717.684	195.326
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.936	0
Overføres til overført resultat	273.748	195.326
Disponeret i alt	717.684	195.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	16.905.000	15.805.000
Materielle anlægsaktiver i alt	16.905.000	15.805.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.436	313.490
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.644.805	5.214.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.173.241	5.528.180
Anlægsaktiver i alt	26.078.241	21.333.180
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	61.578	9.497
Tilgodehavender i alt	61.578	9.497
Likvide beholdninger	872.870	86.585
Omsætningsaktiver i alt	934.448	96.082
Aktiver i alt	27.012.689	21.429.262

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.936	0
Overført resultat	2.013.572	1.739.824
Egenkapital i alt	2.517.508	1.799.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	641.665	435.684
Hensatte forpligtelser i alt	641.665	435.684
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.008.000	2.366.000
Deposita	314.376	296.076
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	15.940.876	15.940.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.263.252	18.602.950
Kortfristet del af langfristet gæld	557.930	558.468
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.335	17.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.264	590.804
Gældsforpligtelser i alt	23.853.516	19.193.754
Passiver i alt	27.012.689	21.429.262

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	0	1.544.498	1.604.498
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>195.326</u>	<u>195.326</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	0	1.739.824	1.799.824
Resultatandel	<u>0</u>	<u>443.936</u>	<u>273.748</u>	<u>717.684</u>
	<u>60.000</u>	<u>443.936</u>	<u>2.013.572</u>	<u>2.517.508</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	557.932	558.468
Andre finansielle omkostninger	468.623	70.782
	<u>1.026.555</u>	<u>629.250</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.611	-9.497
Årets regulering af udskudt skat	205.981	0
	<u>144.370</u>	<u>-9.497</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	13.579.780	13.579.780
Kostpris 31. december 2022	<u>13.579.780</u>	<u>13.579.780</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.325.220	2.225.220
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>3.325.220</u>	<u>2.225.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>16.905.000</u>	<u>15.805.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Salgsværdierne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet, i det selskabets ejendomme alle handles på et aktivt Københavnmarked.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	84.500	84.000
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december 2022	84.500	84.500
Opskrivninger 1. januar 2022	228.990	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.946	228.990
Opskrivninger 31. december 2022	443.936	228.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	528.436	313.490

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DHS Invest ApS
DHS Odense ApS, Greve	100 %	499.044	223.234	499.044
DHS Ejendomme ApS, Greve	100 %	28.831	-8.349	28.892
CN Apartments Ltd., Spanien	100 %	500	0	500
		528.375	214.885	528.436

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	5.474.690	2.531.407
Tilgang i årets løb	3.430.115	2.943.283
Afgang i årets løb	-260.000	-260.000
Kostpris 31. december 2022	8.644.805	5.214.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.644.805	5.214.690

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos DHS Odense ApS	2.503.730	2.393.087
Tilgodehavende hos CN Apartments Ltd.	6.142.434	2.821.603
Tilgodehavende hos DHS Ejendomme ApS	-1.359	0
	8.644.805	5.214.690

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.008.000	2.366.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>7.008.000</u>	<u>2.366.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.008.000</u>	<u>2.366.000</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	16.498.806	16.499.342
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-557.930</u>	<u>-558.468</u>
	<u>15.940.876</u>	<u>15.940.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.940.876</u>	<u>15.940.874</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>15.805.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.100.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.905 t.kr.		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
